
GŁÓWNY URZĄD
GEODEZJI I KARTOGRAFII

BIURO DYREKTORA GENERALNEGO

BDG-I.2611.6.2021

Warszawa, 9 grudnia 2021 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych na Dostawę 

rozszerzającej półki dyskowej informuję, że w postępowaniu tym, wpłynęły dwie oferty:

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Inne

1. Przedsiębiorstwo 
Optimus Sp. z o.o.

ul. Jana Pawła II 84k
98-200 Sieradz

57.845,67 zł ------------------------

2. MDP Polska Sp.z o.o. Sp. k.
ul. Migdałowa 4

02-796 Warszawa

41.002,05 zł ------------------------

Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: MDP Polska Sp.z o.o. Sp. k., 

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa, opiewająca na kwotę 41.002,05 zł brutto, gdyż złożyła 

najkorzystniejszą cenowo ofertę spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego.

DYREKTOR
 BIURA DYREKTORA GENERALNEGO 

Krzysztof Podolski


		2021-12-09T13:58:16+0000
	Krzysztof Stanisław Podolski




